
1ère Coupe NE 2021 Le Communal dim. 24.10.2021 16:09
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl NOM Temps

Technique long  (25) 6.0 km 20 P
1(82) 2(85) 3(89) 4(90) 5(91) 6(92) 7(93) 8(81) 9(99) 10(97) 11(95) 12(87) 13(102) 14(103)

15(105) 16(110) 17(109) 18(107) 19(111) 20(113) Arr

1 Archibald Soguel 36:02 2:25 4:00 5:52 7:28 8:14 10:27 12:14 14:12 16:02 16:49 18:02 20:07 21:53 22:33
ANCO ANCO 2:25 1:35 1:52 1:36 0:46 2:13 1:47 1:58 1:50 0:47 1:13 2:05 1:46 0:40

25:35 28:41 30:03 31:16 34:50 35:40 36:02
3:02 3:06 1:22 1:13 3:34 0:50 0:22

2 Marc Lauenstein 38:42 3:01 6:17 8:07 9:25 10:14 12:35 13:59 15:52 17:37 18:27 19:32 22:08 23:50 24:32
ANCO ANCO 3:01 3:16 1:50 1:18 0:49 2:21 1:24 1:53 1:45 0:50 1:05 2:36 1:42 0:42

28:28 31:22 32:34 33:48 37:11 38:11 38:42 1:24
3:56 2:54 1:12 1:14 3:23 1:00 0:31 *81

3 Térence Risse 39:30 3:40 5:21 7:28 9:02 9:58 12:31 14:00 16:09 17:58 18:53 20:04 22:11 24:03 24:45
CA Rosé CA Rosé 3:40 1:41 2:07 1:34 0:56 2:33 1:29 2:09 1:49 0:55 1:11 2:07 1:52 0:42

28:09 31:16 32:41 34:03 38:09 39:05 39:30
3:24 3:07 1:25 1:22 4:06 0:56 0:25

4 Pascal Buchs 41:50 7:07 8:44 10:32 11:43 12:34 14:57 16:30 18:25 20:10 21:05 22:32 24:14 26:56 27:36
ANCO ANCO 7:07 1:37 1:48 1:11 0:51 2:23 1:33 1:55 1:45 0:55 1:27 1:42 2:42 0:40

30:48 33:47 35:17 36:53 40:24 41:23 41:50
3:12 2:59 1:30 1:36 3:31 0:59 0:27

5 Tristan Glauser 47:56 2:53 5:53 8:02 9:53 10:52 14:40 16:46 19:23 21:44 22:54 24:22 26:28 29:06 29:49
ANCO ANCO 2:53 3:00 2:09 1:51 0:59 3:48 2:06 2:37 2:21 1:10 1:28 2:06 2:38 0:43

33:48 38:04 39:51 41:14 46:16 47:32 47:56
3:59 4:16 1:47 1:23 5:02 1:16 0:24

6 Jérôme Favre 49:25 3:37 5:47 8:40 10:18 11:28 15:02 16:50 20:02 22:35 23:36 25:17 27:13 29:47 30:36
CO Lausanne-Jora 3:37 2:10 2:53 1:38 1:10 3:34 1:48 3:12 2:33 1:01 1:41 1:56 2:34 0:49

35:58 39:54 41:39 43:21 47:48 48:57 49:25
5:22 3:56 1:45 1:42 4:27 1:09 0:28

7 Roger Zimmermann 49:58 3:30 5:57 8:46 10:18 11:24 14:57 16:48 19:24 22:07 23:18 25:09 27:59 30:48 31:30
ANCO ANCO 3:30 2:27 2:49 1:32 1:06 3:33 1:51 2:36 2:43 1:11 1:51 2:50 2:49 0:42

35:30 39:50 41:22 43:50 48:24 49:29 49:58
4:00 4:20 1:32 2:28 4:34 1:05 0:29

8 Julien Guyot 49:59 3:25 8:25 11:29 12:59 14:13 17:10 19:15 21:39 23:46 24:48 26:05 29:00 31:07 31:56
ANCO ANCO 3:25 5:00 3:04 1:30 1:14 2:57 2:05 2:24 2:07 1:02 1:17 2:55 2:07 0:49

36:00 40:06 41:44 43:26 48:21 49:30 49:59
4:04 4:06 1:38 1:42 4:55 1:09 0:29

9 Brian Odermatt 50:14 5:29 7:34 10:04 11:36 12:36 16:01 17:58 20:45 23:15 24:22 25:59 28:12 30:51 31:37
5:29 2:05 2:30 1:32 1:00 3:25 1:57 2:47 2:30 1:07 1:37 2:13 2:39 0:46

35:36 39:39 41:18 43:05 48:25 49:50 50:14
3:59 4:03 1:39 1:47 5:20 1:25 0:24

10 Stefan Lauenstein 51:14 3:27 5:45 8:09 9:45 10:44 13:40 15:26 18:02 20:06 21:08 22:38 24:39 27:50 28:56
ANCO ANCO 3:27 2:18 2:24 1:36 0:59 2:56 1:46 2:36 2:04 1:02 1:30 2:01 3:11 1:06

36:15 40:10 41:42 44:26 49:25 50:39 51:14
7:19 3:55 1:32 2:44 4:59 1:14 0:35

11 Maxime Wyrsch 51:23 3:12 12:10 14:24 15:49 16:46 19:39 21:19 23:49 25:58 27:01 28:15 30:07 33:05 33:57
ANCO ANCO 3:12 8:58 2:14 1:25 0:57 2:53 1:40 2:30 2:09 1:03 1:14 1:52 2:58 0:52

37:53 41:55 43:34 45:01 49:39 50:57 51:23
3:56 4:02 1:39 1:27 4:38 1:18 0:26

12 Alain Berger 51:37 4:12 6:07 8:24 9:57 11:00 13:45 15:26 17:54 19:58 21:04 22:17 24:22 27:52 28:37
ANCO ANCO 4:12 1:55 2:17 1:33 1:03 2:45 1:41 2:28 2:04 1:06 1:13 2:05 3:30 0:45

32:33 36:19 37:49 40:35 49:52 51:01 51:37
3:56 3:46 1:30 2:46 9:17 1:09 0:36

13 Darrell High 51:39 3:38 6:21 9:28 11:12 12:11 15:14 17:21 20:18 22:50 23:57 25:41 29:46 32:01 32:47
3:38 2:43 3:07 1:44 0:59 3:03 2:07 2:57 2:32 1:07 1:44 4:05 2:15 0:46

36:55 40:36 42:27 44:06 49:59 51:13 51:39
4:08 3:41 1:51 1:39 5:53 1:14 0:26



1ère Coupe NE 2021 Le Communal dim. 24.10.2021 16:09
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl NOM Temps

Technique long  (25) 6.0 km 20 P (suite)

1(82) 2(85) 3(89) 4(90) 5(91) 6(92) 7(93) 8(81) 9(99) 10(97) 11(95) 12(87) 13(102) 14(103)
15(105) 16(110) 17(109) 18(107) 19(111) 20(113) Arr

14 Grégoire Bena 52:59 3:37 6:16 9:15 11:18 12:39 16:13 18:32 21:49 24:34 26:04 27:49 30:10 32:48 33:40
ANCO ANCO 3:37 2:39 2:59 2:03 1:21 3:34 2:19 3:17 2:45 1:30 1:45 2:21 2:38 0:52

38:12 42:24 44:14 45:55 51:16 52:32 52:59
4:32 4:12 1:50 1:41 5:21 1:16 0:27

15 Jan Lauenstein 54:56 4:33 7:09 9:26 11:20 12:26 15:38 17:26 19:40 22:03 23:11 24:23 26:24 35:03 35:42
ANCO ANCO 4:33 2:36 2:17 1:54 1:06 3:12 1:48 2:14 2:23 1:08 1:12 2:01 8:39 0:39

39:09 44:31 45:52 47:27 53:23 54:33 54:56
3:27 5:22 1:21 1:35 5:56 1:10 0:23

16 Alex Odermatt 58:41 3:48 6:20 11:26 13:25 14:51 18:41 21:09 24:30 27:23 28:43 30:29 33:24 35:49 36:42
3:48 2:32 5:06 1:59 1:26 3:50 2:28 3:21 2:53 1:20 1:46 2:55 2:25 0:53

41:21 46:21 48:25 50:33 56:22 58:01 58:41
4:39 5:00 2:04 2:08 5:49 1:39 0:40

17 Romain Wälti 1:00:34 4:05 6:32 10:00 12:14 13:44 18:00 20:16 23:52 27:14 28:41 30:33 33:12 36:21 37:27
ANCO ANCO 4:05 2:27 3:28 2:14 1:30 4:16 2:16 3:36 3:22 1:27 1:52 2:39 3:09 1:06

43:07 48:12 49:51 51:57 58:08 59:50 1:00:34
5:40 5:05 1:39 2:06 6:11 1:42 0:44

18 Pierre Bena 1:03:18 5:06 8:18 12:11 14:50 16:27 20:40 23:18 26:33 29:41 30:59 33:03 35:49 39:07 40:03
ANCO ANCO 5:06 3:12 3:53 2:39 1:37 4:13 2:38 3:15 3:08 1:18 2:04 2:46 3:18 0:56

44:49 50:29 53:08 55:02 1:01:32 1:02:45 1:03:18
4:46 5:40 2:39 1:54 6:30 1:13 0:33

19 André Tissot 1:03:19 4:13 9:39 12:03 13:44 14:52 18:37 21:10 23:55 27:00 28:32 33:17 37:42 40:48 41:40
ANCO ANCO 4:13 5:26 2:24 1:41 1:08 3:45 2:33 2:45 3:05 1:32 4:45 4:25 3:06 0:52

46:14 51:19 53:44 55:43 1:01:29 1:02:49 1:03:19
4:34 5:05 2:25 1:59 5:46 1:20 0:30

20 Patrick Rossier 1:07:15 4:47 10:04 13:44 15:49 17:22 22:04 24:54 28:53 32:45 34:00 35:58 38:29 42:17 43:27
CA Rosé CA Rosé 4:47 5:17 3:40 2:05 1:33 4:42 2:50 3:59 3:52 1:15 1:58 2:31 3:48 1:10

49:19 54:05 56:05 58:27 1:04:36 1:06:29 1:07:15
5:52 4:46 2:00 2:22 6:09 1:53 0:46

21 Raoul Gendroz 1:07:26 5:03 8:25 11:41 13:35 14:45 18:03 20:28 23:54 27:30 29:15 30:56 33:18 37:09 38:54
CO Lausanne-Jora 5:03 3:22 3:16 1:54 1:10 3:18 2:25 3:26 3:36 1:45 1:41 2:22 3:51 1:45

44:05 49:59 52:18 58:38 1:05:05 1:06:24 1:07:26
5:11 5:54 2:19 6:20 6:27 1:19 1:02

22 Quentin Baud 1:13:11 6:00 8:39 12:06 14:03 15:25 20:40 28:50 32:04 35:21 36:46 38:39 42:11 45:21 46:20
CO Lausanne-Jora 6:00 2:39 3:27 1:57 1:22 5:15 8:10 3:14 3:17 1:25 1:53 3:32 3:10 0:59

51:33 57:12 59:23 1:01:14 1:11:10 1:12:32 1:13:11
5:13 5:39 2:11 1:51 9:56 1:22 0:39

23 Daniel Leibundgut 1:18:04 16:19 19:31 22:31 24:23 25:55 29:37 32:52 36:07 39:23 41:04 43:39 47:53 51:38 52:46
OLV Hindelbank OL 16:19 3:12 3:00 1:52 1:32 3:42 3:15 3:15 3:16 1:41 2:35 4:14 3:45 1:08

59:04 1:04:16 1:06:36 1:09:15 1:15:46 1:17:16 1:18:04 7:15 7:35 1:11:44
6:18 5:12 2:20 2:39 6:31 1:30 0:48 *84 *84 *110

24 Yaëlle Stambach 1:24:09 6:15 11:10 15:16 18:33 20:27 26:18 29:30 33:33 37:13 39:21 41:31 47:00 51:08 52:14
ANCO ANCO 6:15 4:55 4:06 3:17 1:54 5:51 3:12 4:03 3:40 2:08 2:10 5:29 4:08 1:06

59:12 1:07:38 1:10:37 1:13:26 1:21:52 1:23:36 1:24:09 2:45 38:36
6:58 8:26 2:59 2:49 8:26 1:44 0:33 *81 *98

Christian Renevey bandon 3:11 5:01 7:34 9:04 10:10 13:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CA Rosé CA Rosé 3:11 1:50 2:33 1:30 1:06 3:26

----- ----- ----- ----- ----- ----- 38:41
25:05



1ère Coupe NE 2021 Le Communal dim. 24.10.2021 16:09
Résultats temps intermédiaires Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl NOM Temps

Technique moyen  (28) 4.9 km 17 P
1(82) 2(84) 3(85) 4(89) 5(92) 6(93) 7(81) 8(97) 9(95) 10(87) 11(102) 12(103) 13(105) 14(107)

15(110) 16(112) 17(113) Arr

1 Inès Berger 40:51 3:03 4:04 5:34 7:51 9:51 11:54 14:11 16:26 17:51 20:02 24:02 24:54 29:04 34:39
ANCO ANCO 3:03 1:01 1:30 2:17 2:00 2:03 2:17 2:15 1:25 2:11 4:00 0:52 4:10 5:35

37:16 39:44 40:22 40:51
2:37 2:28 0:38 0:29

2 Luc Béguin 43:26 4:08 5:28 6:56 10:01 12:50 15:31 18:11 20:52 22:27 25:29 28:04 28:59 33:38 36:00
ANCO ANCO 4:08 1:20 1:28 3:05 2:49 2:41 2:40 2:41 1:35 3:02 2:35 0:55 4:39 2:22

38:54 41:49 42:48 43:26
2:54 2:55 0:59 0:38

3 Jules Hamel 47:21 3:38 5:15 6:59 9:53 12:38 15:01 18:03 21:11 22:53 25:53 30:02 30:50 35:54 38:28
ANCO ANCO 3:38 1:37 1:44 2:54 2:45 2:23 3:02 3:08 1:42 3:00 4:09 0:48 5:04 2:34

41:45 45:32 46:38 47:21
3:17 3:47 1:06 0:43

4 Grégoire Perret 50:44 4:08 6:10 7:47 10:53 13:25 15:41 19:07 21:47 23:40 26:33 29:37 30:32 35:49 38:44
ANCO ANCO 4:08 2:02 1:37 3:06 2:32 2:16 3:26 2:40 1:53 2:53 3:04 0:55 5:17 2:55

41:32 48:54 50:03 50:44
2:48 7:22 1:09 0:41

5 James Hottinger 52:00 4:05 6:10 8:55 11:31 13:47 16:29 19:36 22:42 24:35 27:37 32:21 33:24 39:48 42:43
ANCO ANCO 4:05 2:05 2:45 2:36 2:16 2:42 3:07 3:06 1:53 3:02 4:44 1:03 6:24 2:55

46:16 50:40 51:32 52:00
3:33 4:24 0:52 0:28

6 Kerria Favre 57:06 5:04 7:59 9:42 13:07 16:20 18:52 22:22 25:25 27:17 30:55 34:23 35:17 45:02 48:01
ANCO ANCO 5:04 2:55 1:43 3:25 3:13 2:32 3:30 3:03 1:52 3:38 3:28 0:54 9:45 2:59

51:14 55:26 56:24 57:06
3:13 4:12 0:58 0:42

7 Lisa Schubnell 58:23 6:31 8:03 10:30 13:46 17:26 20:45 23:42 27:18 29:13 34:17 40:14 41:15 46:50 49:50
OLC Winterthur OL 6:31 1:32 2:27 3:16 3:40 3:19 2:57 3:36 1:55 5:04 5:57 1:01 5:35 3:00

53:02 56:45 57:41 58:23
3:12 3:43 0:56 0:42

8 Anne Godel 1:00:10 5:22 7:20 9:23 12:56 16:25 22:43 25:47 28:59 31:00 33:55 37:56 38:59 44:50 47:24
CA Rosé CA Rosé 5:22 1:58 2:03 3:33 3:29 6:18 3:04 3:12 2:01 2:55 4:01 1:03 5:51 2:34

50:55 58:17 59:42 1:00:10 54:53
3:31 7:22 1:25 0:28 *111

9 Jean-François Clém 1:00:52 4:47 7:10 9:24 13:26 16:48 21:19 25:12 28:24 30:38 34:47 38:24 39:34 45:49 49:00
CA Rosé CA Rosé 4:47 2:23 2:14 4:02 3:22 4:31 3:53 3:12 2:14 4:09 3:37 1:10 6:15 3:11

52:42 58:53 59:56 1:00:52 23:55
3:42 6:11 1:03 0:56 *94

10 Jean-Claude Marion 1:01:14 6:37 8:17 10:21 14:02 17:17 23:47 26:47 29:49 32:03 34:52 38:59 39:57 46:06 48:34
CA Rosé CA Rosé 6:37 1:40 2:04 3:41 3:15 6:30 3:00 3:02 2:14 2:49 4:07 0:58 6:09 2:28

51:34 59:54 1:00:42 1:01:14 55:51
3:00 8:20 0:48 0:32 *111

11 Sophie Wälti 1:02:38 9:12 10:45 12:11 15:20 18:13 21:07 24:18 28:03 29:52 32:33 36:56 37:57 44:33 47:27
ANCO ANCO 9:12 1:33 1:26 3:09 2:53 2:54 3:11 3:45 1:49 2:41 4:23 1:01 6:36 2:54

55:38 1:01:23 1:02:14 1:02:38 1:47 59:54
8:11 5:45 0:51 0:24 *81 *111

12 Sandrine Baud 1:03:07 6:32 8:43 14:23 18:19 21:44 25:17 28:49 31:56 34:05 37:11 40:42 41:59 47:47 50:43
CO Lausanne-Jora 6:32 2:11 5:40 3:56 3:25 3:33 3:32 3:07 2:09 3:06 3:31 1:17 5:48 2:56

53:45 1:01:35 1:02:33 1:03:07
3:02 7:50 0:58 0:34

13 Pierre Ecoffey 1:03:10 6:37 8:41 14:45 18:21 21:50 25:22 28:47 31:53 34:09 37:45 41:17 42:12 48:01 51:16
CO Lausanne-Jora 6:37 2:04 6:04 3:36 3:29 3:32 3:25 3:06 2:16 3:36 3:32 0:55 5:49 3:15

54:24 1:01:35 1:02:36 1:03:10
3:08 7:11 1:01 0:34



1ère Coupe NE 2021 Le Communal dim. 24.10.2021 16:09
Résultats temps intermédiaires Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl NOM Temps

Technique moyen  (28) 4.9 km 17 P (suite)

1(82) 2(84) 3(85) 4(89) 5(92) 6(93) 7(81) 8(97) 9(95) 10(87) 11(102) 12(103) 13(105) 14(107)
15(110) 16(112) 17(113) Arr

14 Alain Juan 1:03:22 5:46 7:18 8:55 12:11 15:45 18:43 22:08 26:16 28:17 31:29 38:08 39:21 44:42 47:29
ANCO ANCO 5:46 1:32 1:37 3:16 3:34 2:58 3:25 4:08 2:01 3:12 6:39 1:13 5:21 2:47

49:55 1:01:38 1:02:39 1:03:22
2:26 11:43 1:01 0:43

15 Isabelle Monnier 1:05:26 5:03 6:38 8:24 12:29 15:46 18:50 22:35 26:54 30:13 34:19 41:53 42:58 48:31 54:28
ANCO ANCO 5:03 1:35 1:46 4:05 3:17 3:04 3:45 4:19 3:19 4:06 7:34 1:05 5:33 5:57

57:45 1:03:45 1:04:42 1:05:26 26:10
3:17 6:00 0:57 0:44 *98

16 Elisaeth Pilloud 1:17:45 5:24 7:24 9:25 13:31 17:14 21:31 25:10 32:02 34:33 37:32 50:19 51:27 58:36 1:02:11
CO Lausanne-Jora 5:24 2:00 2:01 4:06 3:43 4:17 3:39 6:52 2:31 2:59 12:47 1:08 7:09 3:35

1:09:43 1:16:02 1:17:10 1:17:45
7:32 6:19 1:08 0:35

17 Alexandra Wilhem 1:19:31 6:29 9:39 12:25 16:41 21:26 25:37 30:25 35:20 37:54 44:46 48:27 50:05 59:12 1:03:25
ANCO ANCO 6:29 3:10 2:46 4:16 4:45 4:11 4:48 4:55 2:34 6:52 3:41 1:38 9:07 4:13

1:07:27 1:17:12 1:18:46 1:19:31
4:02 9:45 1:34 0:45

18 Sandrine Pache 1:32:29 7:38 10:16 14:12 20:37 25:44 29:45 35:11 39:56 43:13 49:17 56:32 58:38 1:06:19 1:18:42
CO Lausanne-Jora 7:38 2:38 3:56 6:25 5:07 4:01 5:26 4:45 3:17 6:04 7:15 2:06 7:41 12:23

1:21:49 1:30:17 1:31:45 1:32:29
3:07 8:28 1:28 0:44

19 Ryder Brock 1:51:10 13:00 16:44 20:46 25:51 31:24 35:20 40:02 48:41 52:56 57:54 1:03:21 1:04:47 1:12:34 1:35:15
13:00 3:44 4:02 5:05 5:33 3:56 4:42 8:39 4:15 4:58 5:27 1:26 7:47 22:41

1:38:23 1:48:53 1:50:32 1:51:10 1:46:08
3:08 10:30 1:39 0:38 *111

20 Yannick Fournier 1:59:31 13:54 18:06 20:39 25:03 33:03 36:48 40:44 55:50 59:39 1:05:13 1:14:56 1:16:10 1:32:42 1:50:31
CO Lausanne-Jora 13:54 4:12 2:33 4:24 8:00 3:45 3:56 15:06 3:49 5:34 9:43 1:14 16:32 17:49

1:51:00 1:51:10 1:51:23 1:59:31
0:29 0:10 0:13 8:08

21 Alexandra Laurent 2:09:19 9:05 12:57 21:03 28:55 34:09 47:45 55:51 1:02:31 1:06:20 1:10:10 1:17:19 1:19:11 1:27:44 1:39:14
9:05 3:52 8:06 7:52 5:14 13:36 8:06 6:40 3:49 3:50 7:09 1:52 8:33 11:30

1:55:42 2:01:42 2:06:42 2:09:19
16:28 6:00 5:00 2:37

Loïc Berger pm 2:57 3:57 6:04 8:22 10:16 12:05 14:47 16:43 18:18 20:01 22:10 22:53 25:59 -----
ANCO ANCO 2:57 1:00 2:07 2:18 1:54 1:49 2:42 1:56 1:35 1:43 2:09 0:43 3:06

32:08 37:10 37:45 38:10 35:10
6:09 5:02 0:35 0:25 *111

David Hamel pm 3:51 5:29 6:37 9:35 12:07 14:05 17:07 19:39 21:10 25:17 31:21 32:05 37:47 39:48
ANCO ANCO 3:51 1:38 1:08 2:58 2:32 1:58 3:02 2:32 1:31 4:07 6:04 0:44 5:42 2:01

42:40 ----- 47:30 48:05 46:01
2:52 4:50 0:35 *111

Jakob Büchi pm 6:19 7:50 10:48 14:10 17:20 20:07 24:46 30:18 32:36 35:33 38:57 39:58 47:00 50:09
ANCO ANCO 6:19 1:31 2:58 3:22 3:10 2:47 4:39 5:32 2:18 2:57 3:24 1:01 7:02 3:09

----- 1:03:28 1:04:26 1:05:03 56:00
13:19 0:58 0:37 *109

Mauro Ceol pm 16:10 18:52 20:55 27:58 31:39 ----- 36:10 39:36 43:53 47:13 52:49 53:41 1:01:24 1:07:02
16:10 2:42 2:03 7:03 3:41 4:31 3:26 4:17 3:20 5:36 0:52 7:43 5:38

1:13:09 1:17:38 1:18:40 1:19:14
6:07 4:29 1:02 0:34



1ère Coupe NE 2021 Le Communal dim. 24.10.2021 16:09
Résultats temps intermédiaires Page 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl NOM Temps

Technique moyen  (28) 4.9 km 17 P (suite)

1(82) 2(84) 3(85) 4(89) 5(92) 6(93) 7(81) 8(97) 9(95) 10(87) 11(102) 12(103) 13(105) 14(107)
15(110) 16(112) 17(113) Arr

Josselin Pollier pm 8:10 10:31 12:29 16:46 20:24 23:45 29:44 ----- 54:33 58:24 1:04:43 1:05:51 1:11:23 1:14:54
8:10 2:21 1:58 4:17 3:38 3:21 5:59 24:49 3:51 6:19 1:08 5:32 3:31

1:22:14 1:30:13 1:32:00 1:32:49
7:20 7:59 1:47 0:49

Sandra Lauenstein bandon 4:05 5:20 6:51 9:53 13:05 21:11 24:30 27:55 29:31 32:09 41:44 ----- ----- -----
ANCO ANCO 4:05 1:15 1:31 3:02 3:12 8:06 3:19 3:25 1:36 2:38 9:35

----- ----- ----- 49:41
7:57

Eric Hoyois abs
CARE-Vevey CARE-V

Technique court  (16) 3.5 km 14 P
1(81) 2(94) 3(82) 4(84) 5(95) 6(97) 7(99) 8(103) 9(105) 10(110) 11(109) 12(107) 13(112) 14(113)

Arr

1 David Cuenin 35:06 3:14 4:46 6:26 7:45 10:14 11:51 13:16 14:28 19:31 24:14 26:09 28:08 33:32 34:30
ANCO ANCO 3:14 1:32 1:40 1:19 2:29 1:37 1:25 1:12 5:03 4:43 1:55 1:59 5:24 0:58

35:06
0:36

2 Jean-Claude Guyot 40:35 2:27 3:57 5:57 8:35 11:43 13:38 15:55 17:21 22:53 28:21 31:06 33:43 38:58 39:55
ANCO ANCO 2:27 1:30 2:00 2:38 3:08 1:55 2:17 1:26 5:32 5:28 2:45 2:37 5:15 0:57

40:35
0:40

3 Manuel Hostettler 47:51 2:27 3:48 5:42 7:15 11:03 13:20 14:42 16:10 21:39 27:59 30:40 33:25 46:12 47:12
ANCO ANCO 2:27 1:21 1:54 1:33 3:48 2:17 1:22 1:28 5:29 6:20 2:41 2:45 12:47 1:00

47:51
0:39

4 Henri Cuche 48:38 3:07 4:54 7:59 9:57 14:17 16:31 18:04 20:07 27:23 33:20 36:03 39:07 46:04 47:24
ANCO ANCO 3:07 1:47 3:05 1:58 4:20 2:14 1:33 2:03 7:16 5:57 2:43 3:04 6:57 1:20

48:38
1:14

5 Loïc Baud 51:06 3:22 5:02 7:46 9:29 14:11 17:05 18:59 21:20 29:29 35:58 38:51 42:06 48:09 49:47
CO Lausanne-Jora 3:22 1:40 2:44 1:43 4:42 2:54 1:54 2:21 8:09 6:29 2:53 3:15 6:03 1:38

51:06
1:19

6 Aurélie Brülhart 53:43 2:53 4:31 7:20 9:10 12:51 15:08 17:36 19:17 27:57 34:17 38:11 41:36 52:07 53:05
ANCO ANCO 2:53 1:38 2:49 1:50 3:41 2:17 2:28 1:41 8:40 6:20 3:54 3:25 10:31 0:58

53:43 31:49
0:38 *108

7 Eliane Chatagny 1:00:46 3:27 5:25 8:49 11:07 16:23 19:23 21:49 24:01 32:05 40:20 43:22 47:08 58:18 59:53
CA Rosé CA Rosé 3:27 1:58 3:24 2:18 5:16 3:00 2:26 2:12 8:04 8:15 3:02 3:46 11:10 1:35

1:00:46
0:53

8 Yohann Brülhart 1:04:40 3:08 4:31 7:00 8:57 13:37 18:11 20:41 22:10 28:08 48:32 51:21 53:23 1:03:12 1:04:17
CO Lausanne-Jora 3:08 1:23 2:29 1:57 4:40 4:34 2:30 1:29 5:58 20:24 2:49 2:02 9:49 1:05

1:04:40 32:49 33:36 43:08
0:23 *106 *107 *106

9 Roland Renevey 1:08:03 3:29 5:10 8:07 10:28 18:36 21:55 24:41 26:31 33:44 42:57 45:34 52:11 1:06:16 1:07:27
CA Rosé CA Rosé 3:29 1:41 2:57 2:21 8:08 3:19 2:46 1:50 7:13 9:13 2:37 6:37 14:05 1:11

1:08:03
0:36
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Pl NOM Temps

Technique court  (16) 3.5 km 14 P (suite)

1(81) 2(94) 3(82) 4(84) 5(95) 6(97) 7(99) 8(103) 9(105) 10(110) 11(109) 12(107) 13(112) 14(113)
Arr

10 Perry Fleury 1:08:28 6:05 8:04 11:22 13:58 20:23 24:50 27:19 29:09 37:00 45:24 49:59 55:44 1:06:41 1:07:43
CO Lausanne-Jora 6:05 1:59 3:18 2:36 6:25 4:27 2:29 1:50 7:51 8:24 4:35 5:45 10:57 1:02

1:08:28
0:45

11 Valentin Gendroz 1:12:11 4:40 6:31 9:51 12:34 18:28 21:34 25:22 27:07 43:03 51:03 54:21 59:39 1:10:42 1:11:39
CO Lausanne-Jora 4:40 1:51 3:20 2:43 5:54 3:06 3:48 1:45 15:56 8:00 3:18 5:18 11:03 0:57

1:12:11
0:32

12 Bertrand Chatagny 1:24:28 5:57 8:47 13:56 16:13 21:08 28:02 32:59 35:01 44:04 54:21 1:01:35 1:08:11 1:21:34 1:23:30
CA Rosé CA Rosé 5:57 2:50 5:09 2:17 4:55 6:54 4:57 2:02 9:03 10:17 7:14 6:36 13:23 1:56

1:24:28
0:58

13 Roger Schrago 1:42:20 5:33 7:54 12:03 16:24 27:12 50:29 54:25 56:42 1:07:02 1:18:14 1:22:44 1:28:48 1:38:53 1:41:12
CA Rosé CA Rosé 5:33 2:21 4:09 4:21 10:48 23:17 3:56 2:17 10:20 11:12 4:30 6:04 10:05 2:19

1:42:20
1:08

Nanouche Berger pm 2:51 4:21 7:05 8:54 12:31 17:41 20:29 21:58 27:40 33:04 35:43 38:46 ----- 49:24
ANCO ANCO 2:51 1:30 2:44 1:49 3:37 5:10 2:48 1:29 5:42 5:24 2:39 3:03 10:38

49:58 47:40
0:34 *111

Béatrice Zurcher bandon 3:40 5:57 15:01 18:35 28:20 32:51 36:02 38:52 48:14 ----- ----- ----- ----- 1:09:03
ANCO ANCO 3:40 2:17 9:04 3:34 9:45 4:31 3:11 2:50 9:22 20:49

1:10:20
1:17

André Pahud abs
ANCO ANCO

Facile moyen  (11) 3.3 km 11 P
1(94) 2(86) 3(98) 4(96) 5(88) 6(101) 7(103) 8(104) 9(108) 10(110) 11(113) Arr

1 Aurélien Senn 31:54 2:53 5:10 7:27 9:48 12:59 15:38 16:38 19:55 24:50 27:33 31:24 31:54
ANCO ANCO 2:53 2:17 2:17 2:21 3:11 2:39 1:00 3:17 4:55 2:43 3:51 0:30

2 Erik Lauenstein 32:06 2:56 6:37 10:58 12:37 15:38 17:47 18:39 21:20 24:52 27:11 31:38 32:06
ANCO ANCO 2:56 3:41 4:21 1:39 3:01 2:09 0:52 2:41 3:32 2:19 4:27 0:28

3 Wilma Lauenstein 35:51 2:35 5:31 8:44 11:30 16:20 18:42 19:50 23:04 26:39 28:58 35:29 35:51
ANCO ANCO 2:35 2:56 3:13 2:46 4:50 2:22 1:08 3:14 3:35 2:19 6:31 0:22

4 Robin Pellaton 40:17 5:19 7:44 10:43 13:39 18:19 20:48 21:42 25:11 29:40 32:23 39:43 40:17
ANCO ANCO 5:19 2:25 2:59 2:56 4:40 2:29 0:54 3:29 4:29 2:43 7:20 0:34

5 Arnaud Pellaton 41:17 3:16 6:54 11:14 13:47 18:00 20:41 21:46 26:06 32:06 35:38 40:31 41:17
ANCO ANCO 3:16 3:38 4:20 2:33 4:13 2:41 1:05 4:20 6:00 3:32 4:53 0:46

6 Laure Jeanneret 45:37 3:51 8:59 13:46 17:19 20:57 25:09 26:52 30:45 36:51 40:52 44:49 45:37
3:51 5:08 4:47 3:33 3:38 4:12 1:43 3:53 6:06 4:01 3:57 0:48

7 Bastien Gerber 48:01 3:27 6:20 16:48 19:45 24:35 28:06 29:22 34:17 39:48 42:53 47:22 48:01
ANCO ANCO 3:27 2:53 10:28 2:57 4:50 3:31 1:16 4:55 5:31 3:05 4:29 0:39

8 Emmanuelle Wälti 1:01:30 4:17 11:28 18:17 22:44 27:29 30:24 31:39 36:09 42:47 56:14 1:00:41 1:01:30
ANCO ANCO 4:17 7:11 6:49 4:27 4:45 2:55 1:15 4:30 6:38 13:27 4:27 0:49

9 Olivier Attinger 1:03:18 4:24 9:12 23:38 29:14 34:30 38:56 40:59 46:07 52:32 57:02 1:02:17 1:03:18
ANCO ANCO 4:24 4:48 14:26 5:36 5:16 4:26 2:03 5:08 6:25 4:30 5:15 1:01

10 Anne-Marie Monnier 1:07:08 4:55 15:03 21:11 25:30 30:35 35:14 37:43 43:05 50:42 58:38 1:05:58 1:07:08
